[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2017 г. № 983
 г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа  от  25.05.2011  №  500    «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолялинского  городского округа»
(с изменениями от 30.12.2011 № 1241, от 15.12.2016 № 1062, от 22.02.2017 № 114)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с  Федеральными законами  от 15.12.2001  № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 02.03.2007   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 28.12.2013 N 400-ФЗ   "О страховых пенсиях", от 23.05.2016 года N 143-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан»,  Законом Свердловской области от 29.10.2007 N 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года N 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление главы Новолялинского городского округа               №  500  от  25.05.2011    «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новолялинского  городского округа» (с изменениями от 30.12.2011 № 1241, от 15.12.2016 № 1062, от 22.02.2017 № 114) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 3.1. положения абзацем восьмым следующего содержания:

«страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, содержащее страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)».
2. Настоящее постановление опубликовать  в  «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Администрации Новолялинского городского округа.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава округа                                                                                      С.А.Бондаренко